[image: image1.png]FAHASA

COÂNG TY COÅ PHAÀN PHAÙT HAØNH SAÙCH TP.HCM

60 – 62 Leâ Lôïi, Phöôøng Beán Ngheù, Quaän 1, Tp. Hoà Chí Minh

Tel : (028)38.225.446 – 38.223.988 - 38.295.868 – Fax : (028)38.225.795

Website : www.fahasasg.com.vn

TỜ TRÌNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

V/v : Quy chế nội bộ về quản trị Công ty

-------
Kính gửi : Đại hội đồng cổ đông
Công ty CP Phát hành sách TP.HCM - FAHASA
· Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội khóa XIV thông qua ngày 26/11/2019;

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội khóa XIV thông qua ngày 17/6/2020;

· Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán ;
· Căn cứ Thông tư số 116/2020/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều về quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại chúng;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Phát hành sách TP.HCM – Fahasa.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Quy chế nội bộ về quản trị Công ty CP Phát hành sách TP.HCM - Fahasa theo dự thảo đính kèm.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.
                                                                          TP.HCM, ngày 24 tháng 6 năm 2021
TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  CHỦ TỊCH
      PHẠM MINH THUẬN